
Kontrola zdraví

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:01 - 

  

Když si  budete pořizovat králíčka - dávejte si pozor při vybírání, aby jste  nenarazili na
nemocného ušáka. Zde Vám uvedu pár rad, jak by měl zdravý  králíček vypadat, co především
musíme zkontrolovat, aby bylo vše v   pořádku. Potom by jste mohli mít s králíčkem problémy a
zbytečně běhat  pro veterinářích. 

  

  

  

  

  

  

 1 / 5



Kontrola zdraví

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:01 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 5



Kontrola zdraví

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:01 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 5



Kontrola zdraví

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:01 - 

Celkový dojem :

  

Je čilý, hravý, reaguje na své okolí, na oslovení, pohybuje se vyrovnaně, rozhodne není
netečný, ani apatický

  

Srst :

  

Hladká a lesklá, bez parazitů nebo lysinek

  

Oči :

  

Jasné a lesklé, bez výtoků. nezanícené

  

Nos :

  

Suchý, bez výtoku, králík nekýchá

  

Uši :

  

Čisté, bez potahů a strupů 

  

Zuby :

  

Správné postavení chrupu 

 4 / 5



Kontrola zdraví

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:01 - 

  

Anální oblast :

  

Suchá, čistá, bez znečištění trusem

  

POZNÁMKA :

  

Pokud je jedno zvířátko ve výběhu nemocné - neměli by jste kupovat žádné jiné, jelikož může
být nakažené. 

  

 5 / 5


